

INFORMACJE RADY I PREZYDENTA MIASTA

Rezolucja Rady Miasta Gdyni

Rada Miasta Gdyni wyraża solidarność z silami demokratycznymi Ukrainy w ich proteście przeciwko sfałszowaniu wyborów. W powszechnym odczuciu potwierdzonym relacjami niezależnych obserwatorów, wybory Prezydenta Ukrainy nie spełniły standardów demokratycznych, przeciwnie liczne świadectwa wskazują na fałszerstwa i manipulacje.

Ukraińcy, podobnie jak Polacy w latach 1980 oraz 1989, podjęli pokojową walkę o swoją podmiotowość, o przyszłość swojego kraju, o jego miejsce w rodzinie wolnych narodów europejskich. Społeczną odpowiedzialnością na akt pogardy obozu władzy dla wyznawanych powszechnie na Ukrainie wartości demokratycznych jest pokojowa rewolucja w Kijowie, Lwowie i wielu innych miastach, jest demokratyczny entuzjazm, przypominający nam, Polakom, rewolucję SOLIDARNOŚCI.

Z radością stwierdzamy, że naród ukraiński wykuwa sobie drogę do wolności, zaś Ukraińcy podnosząc głowy stają się obywatelami we własnym kraju. Wyrażamy przekonanie, że ten ruch nie pozwoli się zdemobilizować, że będzie kontynuował marsz ku zwycięstwu i niepodległości Ukrainy.

Gdynia, 24.11.2004 r.

Francuzi w Gdyni

W dniach 24 - 27 listopada br. gości w Gdyni delegacja francuska ze Związku Wybrzeża Opalowego (Syndicat Mixte de la Côte d'Opale – SMCO). Celem wizyty jest zawarcie umowy o współpracy.

Związek Wybrzeża Opalowego został utworzony z inicjatywy trzech gmin francuskich: Dunkierki, Calais i Boulogne.

Boulogne, Calais i Dunkierkę łączy fakt, że są portami (Dunkierka jest trzecim, co do wielkości portem morskim Francji, Calais należy do czołówek francuskich portów pasażerskich, a Boulogne, to pierwszy pod względem wysokości połowów

port rybacki). W Dunkierce mieszka licznie reprezentowana Polonia. Calais to jeden z głównych portów pasażerskich Europy. W Boulogne natomiast znajduje się port rybacki z giełdą rybą; ma tam też swoją siedzibę Uniwersytet Wybrzeża Opalowego.

Goście zapoznają się z potencjałem Portu Gdynia oraz z inicjatywami gdyńskimi dotyczącymi przeciwdziałania bezrobociu na przykładzie Pomorskiego Miasteczka Zawodów, także ofertę kulturalną i sportową miasta, program na rzecz osób niepełnosprawnych, projekty europejskie realizowane w Gdyni oraz kampanię proinwestycyjną. □

Zima w mieście

Oto pakiet istotnych informacji.

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach mówi, że właściciele nieruchomości odpowiedzialni są za stan zimowego utrzymania ciągów komunikacyjnych w granicach terenów, którymi władają. Dotyczy to np.: spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, administracji budynków (w zasobach komunalnych, wojskowych, kolejowych itp.). Do obowiązków właścicieli nieruchomości należy także oczyszczanie ze śniegu, lodu i błota oraz innych zanieczyszczeń chodników położonych bezpośrednio przy granicy nieruchomości, niezależnie od tego czyją te chodniki stanowią własność. Oczyszczanie przystanków komunikacji autobusowej i trolejbusowej należy do Zarządu Komunikacji Miejskiej. Zimowe utrzymanie pozostałych ulic i chodników należy do Gminy. Do egzekwowania obowiązków właścicieli nieruchomości wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach upoważnieni są funkcjonariusze Straży Miejskiej.

Nadzór nad prawidłowym przebiegiem akcji zimowej w imieniu Gminy sprawuje Wydział Gospodarki Komunalnej, gdzie można uzyskać wszelkie informacje na ten temat, tel. 668 83 35 (chodniki), 668 83 21 (jezdnie).

Zgłoszenia o nieprawidłowościach prowadzenia akcji zimowej oraz o zagrożeniach występujących na drogach i utrudnieniach w komunikacji można kierować do Straży Miejskiej (tel. całodobowy 986) lub do Wydziału Gospodarki Komunalnej.

Wykonawcą usług zimowego utrzymania dróg Przedsiębiorstwo Robót Sanitarno-Porządkowych „Sanipor” (tel. dyspozytora „Akcji Zima” 667 02 00, 623 83 93).

Utrzymanie zimowe ciągów pieszych obejmuje chodniki, schody, kładki i tunele przylegające do terenów gminnych.

Teren miasta pod tym względem podzielony został na trzy rejony obsługiwane przez n.w. firmy: Centrum” (Śródmieście, Kamienna Góra, Wzg. Św. Maksymiliana, Działki Leśne, ul. J. Wiśniewskiego + tereny przyportowe) – „ZIELEŃ – PARK” Sp. z o.o., tel. 622 87 03; ul. Morska – do granicy miasta, Grabówek – Leszczynki, Chylonia – Cisowa, Pustki Cisowskie – Demptowo, Obłuże, Pogórze, Oksywie, Babie Doły) – Przedsiębiorstwo „DELTA” Sp. z o.o., tel. 661 76 49 oraz Redłowo, Orłowo, Mały Kack, Wielki Kack – Karwiny, Dąbrowa, Dąbrówka, Witomino, Chwarzno – Wiczlino) – Przedsiębiorstwo Usług Ogrodniczych „MALWA” Sp. z o.o., tel. 661 44 65. □

TBS wręcza klucze

29 listopada br. wręczone zostaną klucze mieszkańcom kolejnego budynku Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Czynszówka” przy ul. Wawrzyniaka 4.

Budowa została rozpoczęta w lipcu 2003 roku. Autorem projektu budowano-architektonicznego jest Architektoniczne Biuro Projektów „Art-Plan” s.c. z Sopotu. W 6-kondygnacyjnym budynku znajduje się 75 mieszkań, 5 lokali usługowo-handlowych, hala garażowa z miejscami postojowymi. Znajdą tu siedzibę m.in. klub seniora, apteka, sklep spożywczy. □

W piątą rocznicę śmierci

ś.p

Macieja Brzeskiego

w latach 1990 – 1999 radnego
i wiceprezydenta Gdyni

samorządowca, który swą rozległą wiedzę, żarliwą pasję, optymizm, wspaniały charakter oddał na służbę naszemu Miastu i odcisnął na jego nowoczesnym kształcie niezatarty ślad

spotkajmy się wszyscy,
którzy zachowaliśmy Go
w serdecznej pamięci,

na Mszy św. w intencji Zmarłego,
w Kościele p.w. Matki Bożej Bolesnej
w Orłowie, przy ul. Ks. Zawackiego,
w przeddzień rocznicy,
29 listopada 2004 r. (w poniedziałek)
o godz. 18.00.

Przewodniczący Prezydent Gdyni
Rady Miasta
Stanisław Szwabski Wojciech Szczurek

Ważne dla osób niepełnosprawnych z pomysłem – ostatnie pieniądze w 2004 roku!

Urząd Miasta Gdyni posiada jeszcze środki finansowe z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych do wykorzystania w 2004 roku, przeznaczone na pożyczki dla osób niepełnosprawnych na rozpo-

częcie działalności gospodarczej. Zapraszamy osoby niepełnosprawne, które czują się na siłach, chcą być czynne zawodowo i mają pomysł na stworzenie stanowiska pracy dla siebie.

Szczegółowe informacje oraz druk wniosku

można uzyskać w Wydziale Polityki Gospodarczej - Referacie Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych przy ul. Kołłątaja 8, pok. 212 lub telefonicznie 620 38 24 oraz na stronie www.gdynia.pl. □

Rady dzielnic informują

Rada Dzielnic Orłowo zaprasza mieszkańców na dyżury radnych dzielnicy z udziałem przedstawicieli Miasta, MOPS-u, Policji i Straży Miejskiej.

Dyżury odbywają się w środy w godz. 17.00 – 18.00 w siedzibie Rady (Szkoła Podstawowa nr 8 w Gdyni Orłowie) wg następującego harmonogramu: 1.12. - radna Miasta Gdyni - **Jolanta Roszczyńska**, 8.12. - przewodniczący Rady Miasta Gdyni - **Stanisław Szwabski**, 15.12. - Przedstawiciel MOPS-u.

Nastąpiła zmiana godzin pracy Biura Rady Dzielnicy. Biuro jest czynne w poniedziałki w godz. 13.00 – 18.00, we wtorki w godz. 13.00 – 19.00. w czwartki w godz. 8.00 – 11.00.

Rada Dzielnicy Redłowo zaprasza na swoją stronę internetową: www.redlowo.miasto.gdynia.pl. Przewodniczący Zarządu **Daniel Stenzel** dyżuruje we wtorki w godz. 17.00 – 18.00.

Rada Dzielnicy Grabówek zaprasza na dy-

żury radnych w każdy czwartek w godz. 17.00 – 18.00 do biura Rady w Gdynińskiej szkole Społecznej przy ul. Kapitańskiej 37. Oto terminy najbliższych dyżurów: 9.12 – **Rafał Daniluk**, 16.12 – **Henryk Kardas**, 23.12 – **Wojciech Białkowski**, 30.12 – **Henryk Kardas**.

Informujemy również, że w każdy drugi czwartek miesiąca w godz. 17.00 – 18.00 w siedzibie Rady dyżurują funkcjonariusze Policji i Straży Miejskiej. Razem z policjantami i strażnikami miejskimi dyżuruje radny z Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Biuro **Rady Dzielnicy Wzgórze św. Maksymiliana** czynne jest w poniedziałki i czwartki w godz. 9.00 – 13.00, w środy w godz. 13.00 – 19.00. Przewodnicząca Rady Dzielnicy **Anna Wagner**, wiceprzewodniczący **Krystyna Susicka** i **Piotr Gotowała** dyżurują w pierwszą środę miesiąca w godz. 16.00 – 18.00. Drugą funkcjonariuszy Policji odbywa się w drugą środę miesiąca w godz. 17.00 – 18.00.

Reklamy do usunięcia

Wydział Polityki Gospodarczej Urzędu Miasta Gdyni zwraca właściciela nośnika reklamowego umieszczonego samowolnie na terenie stanowiącym własność Gminy Gdynia (KM 75 dz. nr 848/151) przy al. Zwycięstwa 164 w rejonie skrzyżowania z ul. Kościelną, do usunięcia go w terminie do 4 grudnia 2004 r. W przypadku niewykonania powyższego nośnik reklamowy zostanie usunięty na zlecenie Gminy Miasta Gdyni. Wydział Polityki Gospodarczej Urzędu Miasta Gdyni zwraca również właścicieli nośnika reklamowego, umieszczonego samowolnie na terenie stanowiącym własność Gminy Gdynia (KM75 dz.nr 554/57) przy al. Zwycięstwa 190, do usunięcia go w terminie do 4 grudnia 2004 r. W przypadku niewykonania powyższego nośnik reklamowy zostanie usunięty na zlecenie Gminy Miasta Gdyni.

Sprawne niepełnosprawne

Od roku, w pierwszą lub drugą sobotę miesiąca o godzinie 11.00 w Liceum Ogólnokształcącym Nr III przy ul. Legionów 27 odbywają się spotkania dzieci poruszających się na wózkach z powodu schorzeń rdzenia kręgowego. Dzieci poprzez zabawę i rywalizację uczą się samodzielności i sprawnego poruszania się na wózku. Najbliższe spotkanie odbędzie się 4 grudnia o godz. 11.00.

Równoległe są prowadzone spotkania dla rodziców, podczas których zapoznają się oni ze specyfiką problemów zdrowotnych swoich dzieci, możliwościach rehabilitacji i usprawniania, zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz innych problemach, którymi zainteresowani są rodzice.

Więcej informacji na temat spotkań u **Joanny Czajko**, tel. 0 606706079.

Przedszkole otwarte

Stowarzyszenie Wspomagania Rozwoju Dzieci w Wiekach Przedszkolnym wraz z dyrektorami przedszkoli Nr 7,13,27, 29, 44 zaprasza na zajęcia otwarte dzieci, które nie uczęszczają do przedszkoli. Najbliższe zajęcia odbędą się 27 listopada w godz. 9.00 – 14.00 w Przedszkolu Nr 44 na Karwinach.

Potrzebni wolontariusze

Gdyniński Uniwersytet Trzeciego Wieku poszukuje wolontariuszy - nauczycieli języków: niemieckiego, angielskiego i włoskiego.

Uniwersytet działa od października i liczy już 600 studentów. Wkrótce zapisy na drugi semestr i przybędzie chętnych do podjęcia nauki. Osoby zainteresowane współpracą prosimy o zgłaszanie się do miejskiego koordynatora GUTW - **Marii Tomaszewskiej**, tel.YMCA: 620 31 15, e-mail: gutw@poczta.gdynia.pl

Fundacja Pomocy „Otwarte serca” przy ul. Chylońskiej 90A ogłasza nabór wolontariuszy – studentów prawa, psychologii i pedagogiki pragnących pomagać podopiecznym Fundacji. Kontakt z Fundacją: tel. 661 33 21, e-mail: otwarteserca@op.pl.

Konferencja młodych

Stowarzyszenie "Inicjatywa Młodych" i "Opozycja" zapraszają na konferencję "Młodzi o kulturze w kulturze" pod patronatem Prezydenta Miasta Gdyni, dr Wojciecha Szczurka, która odbędzie się 3 grudnia o godz. 10.00 na Sali Obrad Rady Miasta Gdyni. Tematem konferencji jest zaangażowanie młodych ludzi w działalność na rzecz upowszechniania kultury i jednocześnie przedstawienie oferty samorządowej i organizacji pozarządowych. Chętną młodzież do uczestnictwa w konferencji prosimy o zgłoszenie na adres: daniel.stenzel@poczta.gdynia.pl

Centrum Arrupe – Pro publico bono

Centrum Kształcenia Liderów i Wychowawców im. Pedro Arrupe w Gdyni zostało w tym roku laureatem wyróżnienia Pro Publico Bono, w kategorii inicjatyw edukacyjnych.

Do konkursu zgłoszony został projekt Edukacyjna Klinika Zapobiegania Przemocy i Narkomanii, realizowany na terenie całej Polski od roku 2000.

Specyfiką projektu jest idea wolontariatu jako istotnego elementu rozwoju osobowości młodego człowieka oraz edukacyjne, nie psychologiczne, podejście do problemu uzależnień. Adresatem były przede wszystkim szkoły i rodziny, a nie poszczególni nauczyciele czy rodzice. Ofertę spotkań, szkoleń, konsultacji, publikacji, opieki pedagogicznej kierowana była do nauczycieli, rodziców, uczniów, kuratorów sądowych, a nawet dziadków.

Centrum Arrupe istnieje od 1997 roku, zarejestrowane jest jako niepubliczna ogólnopolska placówka doskonalenia nauczycieli.

Szczegółowe informacje na temat Centrum, tel. 661 65 82, e-mail: centrum@arrupe.org, www.arrupe.org

Centrum zaprasza na sesję "PROFILAKTYKA UZALEŻNIENI", przeznaczony dla nauczycieli, pedagogów i kuratorów sądowych, przy ul. Tatrzańskiej 35, 3 - 5 grudnia 2004 r. oraz w dniach 10-11 grudnia 2004 na kurs doskonalący dla nauczycieli, pedagogów, trenerów i edukatorów dorosłych zatytułowany „Dylemat, konflikt, trudna sytuacja, metody wychowawcze”. Zajęcia poprowadzi w Gimnazjum i Liceum Jezuitów - **Wojciech Żmudziński SJ**.

Pomóż dzieciom przetrwać zimę

28 listopada br. przeprowadzona zostanie na terenie całego kraju, tak więc i w Gdyni, zbiórka darów pod hasłem "Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimą".

Młodzi wolontariusze, posiadający specjalne identyfikatory, pod opieką osób dorosłych będą w tym dniu zbierać dary rzeczowe.

Celem zbiórki publicznej, organizowanej w ramach Akcji, jest udzielenie pomocy Dzieciom potrzebującym pomocy z rodzin wielodzietnych, rozbitych, będących w trudnej sytuacji materialnej, dzieciom niepełnosprawnym, podopiecznym domów dziecka, świetlic środowiskowych, schronisk, sierocińców oraz placówek szkolnowychowawczych w formie darów rzeczowych.

W ramach zbiórki może być zbierana odzież,

obuwie, żywność /nadająca się do długotrwałego magazynowania/, sprzęt gospodarstwa domowego, środki czystości, zabawki itp.

W ramach Akcji nie przewiduje się możliwości zbierania i gromadzenia jakichkolwiek środków finansowych.

Dary uzyskane ze zbiórki kierowane będą do lokalnych Ośrodków Pomocy Społecznych i organizacji pozarządowych o charakterze charytatywnym, będących współorganizatorami Akcji.

Podział darów odbywać się będzie na podstawie list sporządzonych przez Ośrodki Pomocy Społecznej i organizacje charytatywne przy pomocy i udziale pracowników, wolontariuszy w porozumieniu i uzgodnieniu z Pełnomocnikiem Akcji.

Szkoła dla rodziców

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Gdyni zawiadamia, że warsztaty dla nauczycieli na temat radzenia sobie z agresją i przemocą odbędą się w dniach 3 – 4 grudnia od godz. 9.00 w Ognisku wychowawczym przy ul. Wejherowskiej 65. Osoby zapisane prosimy o potwierdzenie udziału pod nr 621 61 35

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Gdyni zaprasza do udziału w zajęciach edukacyjno – rozwojowych – „Szkoła dla rodziców”.

Zajęcia przeznaczone są dla rodziców, wychowawców, którzy mają trudności z dziećmi bądź chcą ich uniknąć.

Zajęcia odbywają się w piątek od godz. 16.30 i sobotę od godz. 9.00 w IX LO przy ul. Żeromskiego 31. Każde spotkanie to oddzielny warsztat.

Zaplanowane tematy spotkań to: stosowanie kar i pochwał 27.11 br., opanowanie asertywnych technik komunikacji z dzieckiem 3, 4.12 br.

Zajęcia są bezpłatne.

Informacja dla użytkowników wieczystych

Urząd Miasta Gdyni informuje, iż zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz.U.Nr 54 poz. 535) oraz rozporządzeniem Ministra Finansów z 27 kwietnia 2004 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku VAT (Dz. U. Nr 97 poz. 970 ze zm.) od

dnia 1 stycznia 2005 r. opłata roczna z tytułu użytkowania wieczystego gruntu podlega opodatkowaniu w wysokości 22% podatkiem – VAT. W związku z tym do 31 marca 2005 roku należy uiścić opłatę roczną z tytułu użytkowania wieczystego w kwocie podstawowej + 22% VAT.

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni,

81-401 Gdynia, ul. Świętojańska 141/143,
tel. 622 73 55, fax 622 64 17

**ogłasza przetarg nieograniczony
którego wartość nie przekracza
wyrażonej w złotych równowartości
kwoty 60.000 Euro**

na dostawę prasy codziennej i czasopism dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w okresie od 01.01.2005r – 31.12.2005 r.

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (cena: 10 zł) można odebrać w sekretariacie Miejskiej Biblioteki Publicznej ul. Świętojańska 141/143, 81-401 Gdynia lub za załóżką pocztowym.

Uprawnionym do kontaktów z oferentami jest **Maria Stasińska**, Dział Instrukcyjno-Metodyczny MBP, Gdynia, ul. Partyzantów 39, blok IV, tel. 622 44 31, w godz. od 10.00 do 14.00. Oferty należy składać w sekretariacie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni, przy ul. Świętojańskiej 141/143. **Termin składania ofert upływa dnia 10.12.2004 r o godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 10.12.2004 r o godzinie 10.30 w Dyrekcji Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni przy ul. Świętojańskiej 141/143.**

Termin realizacji (wymagany) – 01.01.2005 r. – 31.12.2005 r.

Termin związania z ofertą wynosi 30 dni. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena – 80%, dowóz prasy do filii – 20%. Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej.

Miejsce realizacji: Gmina Miasta Gdyni
W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 24 i art. 22 ust.1 i 2 Ustawy Prawo zamówień Publicznych oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dom Pomocy Społecznej

Gdynia, ul. Legionów 121, tel. 622 06 24

**ogłasza przetarg nieograniczony
na dostawę produktów mleczarskich do
Domu Pomocy Społecznej
w Gdyni przy ul. Legionów 121**

Termin realizacji: 1.01.2005 r. - 31.12.2005 r.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie Zamawiającego w pokoju administracji w godz. 8.00 - 15.00. Ofertę zamkniętą w kopercie z napisem „Przetarg nieograniczony na dostawę produktów mleczarskich do Domu Pomocy Społecznej” należy składać w pokoju administracji w siedzibie zamawiającego.

Termin składania ofert upływa dnia 10.12.2004r. o godz. 9.00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego 10.12.2004 r. o godz. 10.00.

Do kontaktów z oferentami upoważniona jest **Aleksandra Więcek** tel. 622 06 24.

Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: cena oferty 100 %.

Nie przewiduje się składania ofert wariantowych i częściowych.

W postępowaniu mogą wziąć udział Oferenci, którzy spełniają warunki zawarte w art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych i nie podlegają wykluczeniu z art. 24 ust.1-2 teje ustawy, spełniają wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Termin związania ofertą – 30 dni.

Administracja Budynków Komunalnych Nr 1, Zakład Budżetowy

Gdynia, ul. Hallera 31A

**ogłasza przetarg nieograniczony do 60 000 EURO
na dostawę bonów towarowych dla ABK-1**

Termin realizacji zamówienia (wymagany) do 30.12.2004r.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego pok.3, codziennie w godz.9.00-13.00, środy w godz.13.00-17.00.

Osobami uprawnionymi do kontaktu z oferentami są **Teresa Witt i Anna Gołąb**, tel. 622 26 622 23 42.

Oferty należy składać w siedzibie ABK-1, w pokoju nr 3 do dnia 14.12.2004r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w świetlicy zamawiającego dnia 14.12.2004r. o godz.9.00.

Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: Cena - 20%, liczba punktów na terenie Trójmiast których można zrealizować bony towarowe – 40%, termin ważności bonów – 40%.

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają wymogi określone w art. 22 ust.1 nie są wykluczeni na podstawie art.24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wadium nie jest wymagane. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz częściowych. Termin związania z ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Zespół Szkół Specjalnych Nr 17

Gdynia, ul. Witomińska 25/27

**ogłasza przetarg nieograniczony do 60 000 EURO
na zakup bonów towarowych**

Termin realizacji zamówienia do 3.12.2004 r.

W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy: spełniający warunki art. 22 ust.1 oraz nie wykluczeni na podstawie art.24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r prawo zamówień publicznych (jedn. tekst. Nr 19, poz.177 z 2004r); spełniający warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia; którzy zaofertują bony towarowe o terminie ich realizacji nie krótszym niż 30.06.2005 r.

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia odbierać można codziennie w godz. od 8.00 do 13.00 w siedzibie Zamawiającego, pok.7, tel. 620 72 25. Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami jest **Grażyna Stelmach-specjalista**.

Ofertę opisaną „Dostawa bonów towarowych” i „Nie otwierać przed 3.12.2004r godz. 8.30 zaadresowaną na Zespół Szkół Specjalnych nr 17 w Gdyni złożyć należy w siedzibie Zamawiającego pok. 4 - Sekretariat.

Termin składania ofert upływa dnia 3.12.2004r o godz. 8.00.

Otwarcie ofert nastąpi 3.12.2004 r. o godz. 8.30 w świetlicy siedziby Zamawiającego

Termin związania ofertą wynosi 30 dni licząc od terminu składania ofert.

Kryteria oceny ofert: cena za wykonanie zamówienia 50%, termin realizacji 50%.

Wadium nie jest wymagane. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Zespół Szkół Nr 10

Gdynia ul. Staffa 10

**ogłasza przetarg nieograniczony do 60 000 euro
na dostawę bonów towarowych dla pracowników szkoły**

Specyfikację istotnych warunków zamówienia nieodpłatnie można odebrać w sekretariacie Zespołu Szkół Nr 10 w Gdyni przy ul. Staffa 10 pok. 110.

Do kontaktów z wykonawcami uprawniony jest **Krzysztof Bartkowski**, kierownik administracji, tel. 620 20 00.

Zamawiający nie dopuszcza składania oferty częściowej i wariantowej.

Miejsce i termin składania ofert: do dnia 30.11.2004 r. do godz. 10.00 w siedzibie zamawiającego, sekretariat pokój 110.

Otwarcie ofert odbędzie się 30.11.2004 r. o godz. 11.00 w siedzibie Zespołu Szkół Nr 10 w Gdyni.

Termin związania z ofertą - 20 dni.

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają wymogi określone w art. 22 - Prawo Zamówień Publicznych, którzy spełnią wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, nie są wykluczeni na podstawie art. 24 ust.1, 2 - Prawo Zamówień Publicznych
Kryteria wyboru ofert: cena - 40 proc., proponowany asortyment towarów - 30 proc., liczba punktów, w których można będzie zrealizować bony towarowe - 10 proc., termin realizacji bonów - 20 proc.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje

o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta Gdyni na tablicy ogłoszeń znajdującej się III piętrze przy pok. 340 wykazów nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia

1. Wykaz nr 347/2004/IV/M stanowiący załącznik do zarządzenia nr 7229/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 19.10.2004 r., nieruchomości położonej przy ul. **Spółdzielczej**, obejmującej część działek nr 38/23 z KM 83 i nr 127/30 z KM 87, o pow. 20 000, przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony - 3 lata.

2. Wykaz nr 350/04/IV/M stanowiący załącznik do zarządzenia nr 7315/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 26.10.2004 r., nieruchomości położonej przy ul. **Sieradzkiej 46**, obejmującej część działki nr 562/254 oznaczonej na karcie mapy KM 76, o pow. 405 m2, przeznaczone do wydzierżawienia na czas oznaczony - 3 lata.

Wykazy wywieszono na okres 21 dni - od 10.11.2004 r. do 30.11.2004 r.

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza przetarg ustny ograniczony do właścicieli nieruchomości sąsiednich na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni

Opis nieruchomości	KW	KM	Nr działki	Powierzchnia	Przeznaczenie	Cena nieruchomości (wywoławcza)	Wadium / postąpienie
Nieruchomość położona przy ul. Olgierda 88 w dzielnicy Gdynia - Mały Kack. Teren częściowo ogrodzony o zróżnicowanej konfiguracji. Nieruchomość częściowo użytkowana przez osobę fizyczną. Dojazd do nieruchomości z urzędowej ul. Olgierda. Wjazd na działkę oraz ilość ewentualnych miejsc postojowych należy uzgodnić z Wydziałem Dróg i Wydziałem Inżynierii Ruchu. Uporządkowanie i przygotowanie nieruchomości celem prowadzenia inwestycji należy do nabywcy gruntu. Działkę stanowi grunt rolny. W związku z powyższym nabywca terenu przed przystąpieniem do inwestycji będzie zobowiązany do wyłączenia gruntów z produkcji rolnej.	23786	95	644/2	2880 m2	Plan zagospodarowania przestrzennego wygasł w dniu 31 grudnia 2003 roku. Aktualne przeznaczenie oraz możliwości zagospodarowania nieruchomości mogą zostać określone wyłącznie w decyzji o warunkach zabudowy lub w pozwoleniu na budowę	407 000, -zł + 22% VAT zapłata jednorazowa w ciągu 21 dni od dnia przetargu	wadium: 45 000, -zł minimalne postąpienie: 4070, -zł

Przetarg odbędzie się 20 grudnia 2004 roku o godz. 10.00, w sali 105 na I piętrze Urzędu Miasta Gdyni. **Wadium płatne przelewem bankowym** na konto Urzędu Miasta Gdyni w NORDEA BANK POLSKA S. A. w Gdyni nr 5314401026000000000401037 **w terminie do 13 grudnia 2004 roku**. Nieruchomość nie jest obciążona hipotecznie. Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z potwierdzeniem przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akceptacją. Materiały Przetargowe w cenie 20, -zł do odebrania w Referacie Polityki Gospodarowania Nieruchomościami w pok. nr 336, III piętro Urzędu Miasta Gdyni. Dodatkowe informacje na temat przetargu pod nr tel. 668 85 16, 668 85 17 lub 668 85 15.

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy Miasta Gdyni

Opis nieruchomości	KW	KM	Nr działki	Powierzchnia	Cena nieruchomości	Wadium / postąpienie
1. Położona przy ul. Powstania Warszawskiego w dzielnicy Gdynia - Redłowo działka jest nie zabudowana, o dużym spadku terenu w kierunku zachodnim. Nachylenie między koroną skarpy a jej podstawą wynosi około 5 m. Znajdujący się na działce budynek gospodarczy przeznaczony jest do rozbiórki na koszt nabywcy. Aktualnie teren w części użytkowany jest jako ogród przydomowy. Pozostała część terenu porośnięta jest krzewami i drzewami.	23812	71 Gdynia	740/21	506 m2	140 000, -zł + 22% VAT zapłata jednorazowa w ciągu 21 dni od dnia przetargu	wadium: 8 000 zł minim. postąpienie: 1 400 zł
2. Działka położona przy ul. Mariackiej 5 w dzielnicy Gdyni - Kamienna Góra jest częściowo ogrodzona i utwardzona - w centralnej części jest wykonany plac o nawierzchni asfaltowej. Wzdłuż południowej i zachodniej granicy działki rosną wysokie drzewa liściaste. Ewentualna wycinka drzew tylko w uzgodnieniu z Wydziałem Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Dojazd do nieruchomości należy zaprojektować w uzgodnieniu z Wydziałem Dróg i Wydziałem Inżynierii Ruchu.	10464	56 Gdynia	1111/373	538 m2	350 000, -zł + 22% VAT zapłata jednorazowa w ciągu 21 dni od dnia przetargu	wadium: 18 000 zł minim. postąpienie: 3 500 zł
3. Nieruchomość położona przy ul. Poprzecznej 9 w dzielnicy Gdynia - Witomino. Teren działki płaski. Istniejące uzbrojenie w ulicy Poprzecznej. Przewidywany wjazd na nieruchomość od ulicy Poprzecznej.	23677	67 Gdynia	732/28	907 m2	205 000, -zł + 22% VAT zapłata jednoraz. jw.	wadium 21 000 zł min. post. 2050 zł
4. Nieruchomość położona przy ul. Olkuskiej 25A w dzielnicy Gdynia - Mały Kack. Działka zabudowana jest parterowym barakiem mieszkalnym, w złym stanie technicznym, przeznaczonym do rozbiórki. Teren działki płaski, ogrodzony w części płotem z siatki metalowej, wymaga uporządkowania i zagospodarowania. Obecnie teren nie jest użytkowany. Istniejące uzbrojenie w łączniku z ulicą Olkuską.	4849	77 Gdynia	487/36	343 m2	58 000, -zł + 22% VAT zapłata jednorazowa w ciągu 21 dni od dnia przetargu	wadium 6 000 zł min. postąpienie: 580 zł
5. Nieruchomość położona przy ul. Olkuskiej 25B w dzielnicy Gdynia - Mały Kack. Działka w części zabudowana jest parterowym barakiem mieszkalnym, przeznaczonym do rozbiórki, zlokalizowanym na sąsiedniej działce. Teren działki płaski, ogrodzony w części płotem z siatki metalowej, wymaga uporządkowania i zagospodarowania. Obecnie teren nie jest użytkowany. Istniejące uzbrojenie w łączniku z ulicą Olkuską.	4849	77 Gdynia	488/36	459 m2	90 000, -zł + 22% VAT zapłata jednorazowa w ciągu 21 dni od dnia przetargu	wadium 9 500 zł minimalne postąpienie: 900 zł
6. Nieruchomość położona przy ul. Bursztynowej w dzielnicy Gdynia - Witomino, częściowo ogrodzona, dotychczas użytkowana jako ogród przydomowy. Działkę stanowi grunt rolny. W związku z powyższym nabywca terenu przed przystąpieniem do inwestycji będzie zobowiązany do wyłączenia gruntów z produkcji rolnej. Przy zbywaniu działki Agencji Nieruchomości Rolnych będzie przysługiwało prawo pierwokupu.	3555	64 Gdynia	242/23	967 m2	210 000, -zł + 22% VAT zapłata jednorazowa w ciągu 21 dni od dnia przetargu	wadium 21 000 zł minimalne postąpienie: 2 100 zł

Brak planu zagospodarowania przestrzennego dla wszystkich nadmienionych nieruchomości (plan wygasł z dniem 31 grudnia 2003 roku). Aktualne przeznaczenie oraz możliwości zagospodarowania nieruchomości mogą zostać określone wyłącznie w decyzji o warunkach zabudowy lub w pozwoleniu na budowę.

7. Nieruchomość położona przy ul. Solnej w dzielnicy Gdynia - Wielki Kack. Obszar działki stanowi teren nie zabudowany, porośnięty dziką roślinnością. Teren na stoku, o nachyleniu w kierunku wschodnim	28639 14478	6 W.Kack	28639 14478	655 m2 567 m2 1222 m2	235 000, -zł + 22% VAT zapłata jednorazowa w ciągu 21 dni od dnia przetargu	wadium 24 000 zł min. postąpienie: 2 350 zł
---	----------------	-------------	----------------	-----------------------------	--	--

Dla nieruchomości położonej przy ul. Solnej obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Wielki Kack zatwierdzony uchwałą Nr XLII/1336/2002 RM Gdynia: - symbol - A 11 MJ - funkcja podstawowa: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna - funkcje dopuszczalne: usługi nieuciążliwe oraz częściowo przeznaczenie A25KD1/2 - "ulica dojazdowa..."

Przetarg odbędzie się 21 grudnia 2004 roku o godz. 9.00, w sali 105 na I piętrze Urzędu Miasta Gdyni. **Wadium płatne przelewem bankowym** na konto Urzędu Miasta Gdyni w NORDEA BANK POLSKA S. A. w Gdyni nr 5314401026000000000401037 **w terminie do 14 grudnia 2004 roku**. Wszystkie nadmienione nieruchomości nie są obciążone hipotecznie. Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z potwierdzeniem przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akceptacją. Materiały Przetargowe w cenie 20, -zł do odebrania w Referacie Polityki Gospodarowania Nieruchomościami w pok. nr 336, III piętro Urzędu Miasta Gdyni. Dodatkowe informacje na temat przetargu pod nr tel. 668 85 16, 668 85 17 lub 668 85 15.

Projekty ubiegające się o dofinansowanie z funduszy strukturalnych - w trakcie przygotowania przez Urząd Miasta Gdyni

Budowa światłowodowej sieci szkieletowej i instalacja infokiosków dla upowszechnienia internetu i e-usług w Gdyni

Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego

Realizacja (planowane): 2005 - 2006 (I etap);
2007 - 2008 (II etap)

Wnioskowana kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: -
Koszt całkowity projektu: ok. 34 mln zł;

I etap - ok. 8 mln zł;
II etap - 26 mln zł

Projekt zakłada stworzenie sieci szkieletowej na bazie głównie łączy światłowodowych na terenie Gdyni. Umożliwi to z jednej strony znaczne potanieenie dostępu do Internetu dla mieszkańców miasta oraz firm i organizacji pozarządowych działających na jego terenie, z drugiej zaś rozwój usług inspirowanych tanim dostępem do Internetu.

Drugim modulem projektu jest instalacja infokiosków, czyli komputerów podłączonych do Internetu udostępniających publicznie darmowy dostęp do informacji oraz usług publicznych.

"Bałtycka Scena Letnia w Gdyni - budowa infrastruktury dla rozwoju kulturotwórczych funkcji teatru"

Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego

Realizacja: 2004 - 2006

Wnioskowana kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego:

Dofinansowanie: 6 461 488 PLN
Koszt całkowity projektu: 11,08 mln PLN

Głównym celem projektu jest podniesienie atrakcyjności, rozwinięcie i dywersyfikacja funkcji kulturowych teatru plenerowego w Gdyni-Orłowo

poprzez budowę odpowiedniej infrastruktury wraz z zapleczem. Inwestycja będzie polegała na:

- Przebudowie i rozbudowie istniejącego budynku łazienek na cele zaplecza teatralnego wraz z kawiarnią i toaletami ogólnodostępnymi;
- Budowie fundamentów dla rozbiegającej sceny oraz konstrukcji dla zamocowania przekrycia namiotowego;
- Budowie sceny z widownią na składanych trybunach i ze zwijanym przekryciem namiotowym;
- Budowie drogi dojazdowej do zaplecza budynku wraz z miejscami postojowymi;
- Budowie parkingu dla samochodów.

Nowa Scena Letnia w Gdyni-Orłowo ma szansę stać się sezonowym centrum kulturalnym i miejscem spotkań nie tylko na wieczornych przedstawieniach ale również w ciągu dnia. Ma ona zapewnić lokalnej społeczności oraz turystom miłe i aktywne spędzenie czasu poprzez pełniejsze wykorzystanie potencjału gospodarczego teatru plenerowego i jego otoczenia.

Użytkownikiem Bałtyckiej sceny Letniej będzie Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza w Gdyni.

Utworzenie Eksperymentarium w kompleksie Pomorskiego Parku Naukowo-Technologicznego w Gdyni

Realizacja: po 2006 roku

Wnioskowana kwota dofinansowania:

ok. 12 mln PLN

Koszt całkowity projektu: ok. 16,5 mln PLN

Ideą Eksperymentarium jest stworzenie nowego ogniwa w systemie edukacji miasta i regionu, opierającego się na aktywnych formach przekazywania wiedzy i upowszechniania nauki. Będzie to placówka skierowana głównie do dzieci i młodzieży, umożliwiającą samodzielne przeprowadza-

nie doświadczeń i obserwacji różnorodnych zjawisk i procesów przyrodniczych i technicznych. Eksperymentarium stanowić będzie jeden z elementów kompleksu Pomorskiego Parku Naukowo-Technologicznego (PPNT), realizowanego na terenie byłej zajezdni komunikacji miejskiej w Gdyni-Redłowie. W ramach realizacji projektu Eksperymentarium planowane jest wybudowanie obiektu o powierzchni użytkowej ok. 6900 m² (kubatura ta obejmuje budynek trzykondygnacyjny wraz pod ziemią i garażami). Projekt funkcjonalny Eksperymentarium obejmuje część eksperymentalną (interaktywne stanowiska doświadczalne kształtujące w zakresie nauk przyrodniczych, ekologii, techniki), część multimedialną (stanowiska komputerowe umożliwiające prowadzenie gier dydaktycznych, symulację i opis zjawisk, dostęp do internetu) oraz część dydaktyczną (sale dydaktyczne zorganizowane jako miejsca dyskusji, wykładów, lekcji, pokazów itp.).

Realizacja Eksperymentarium, w powiązaniu funkcjonalnym i lokalizacyjnym z Pomorskim Parkiem Naukowo-Technologicznym, przyczyni się do rozwiązania lub zminimalizowania części problemów występujących w procesie edukacyjnym dzieci i młodzieży w zakresie nauczania przedmiotów przyrodniczych i ścisłych. Efektem syntetycznym działań Eksperymentarium będzie wzmocnienie kreatywnego myślenia dzieci i młodzieży oraz lepsze przygotowanie do przyszłego aktywnego udziału w życiu społecznym i gospodarczym. Realizacja projektu wpłynie na wielowymiarowy rozwój województwa pomorskiego, zarówno poprzez zasadnicze wzbogacenie oferty edukacyjnej regionu, a przez to wzmacnianie zasobów ludzkich, jak i poprzez atrakcyjne poszerzenie oferty turystycznej Gdyni, Trójmiasta i całego Pomorza.

Przedszkole Samorządowe Nr 42

Gdynia - Obłuże, ul. Płk. Dąbka 199a
wynajmie pomieszczenie o powierzchni użytkowej 30,27 m² z osobnym wejściem, łazienką - z przeznaczeniem na gabinet psychologiczny, pedagogiczny lub podobne. Miesięczny koszt wynajmu - 570 zł netto.

W przypadku, gdy zgłosi się większa ilość chętnych - koszt dzienny 22,80 zł netto.
Szczegółowe informacje: tel. 625 08 96.

Szkoła Podstawowa Nr 6

przy ul. Cechowej 22

prosi o kontakt firmy zainteresowane zamieszczeniem reklamy na ścianie budynku o kontakt pod nr tel. 625 40 25 lub 665 48 88.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta Gdyni na tablicy ogłoszeń znajdującej się na III piętrze przy pokoju 342

wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Stocznio-wiec”, położonej w Gdyni przy: **Leopolda Stokowskiego** - km 8 Obręb Gdynia, działka nr 209/28 o pow. 736 m².

Wykaz nr 351/04/IV/M stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 7385/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 2 listopada 2004 r. wywieszony jest na okres 21 dni, od 22.11.2004 r. do 13.12.2004 r.

Zarząd Komunikacji Miejskiej

Gdynia, ul. Zakręt do Oksywi 10

ogłasza przetarg nieograniczony

na utrzymanie czystości na przystankach i pętlach komunikacji miejskiej oraz utrzymanie czystości rozkładów jazdy usytuowanych na wiatach, posterach reklamowych oraz na słupkach przystankowych znajdujących się na przystankach komunikacji miejskiej na obszarze działania ZKM w Gdyni (CPV : 90200000-9).

Termin realizacji - 34 (słownie: trzydzieści cztery) miesiące od daty podpisania umowy. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w trzech grupach.

Szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu wraz z opisem sposobu dokonywania oceny spełniania warunków przez zamawiającego zawiera Specyfikacja istotnych warunków zamówienia. Wadium: 16 200 zł.

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena - 100%.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena: 36,60 zł z podatkiem VAT) można odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego (pok. nr 8) lub pocztą.

Uprawniony do kontaktów z oferentami jest: **Hubert Kołodziejski** 623 33 12 (dni robocze - w godzinach: 10.00 - 13.00).

Termin i miejsce składania ofert: 27 grudnia 2004 roku godz. 9.00, siedziba zamawiającego, pok. nr 8.

Termin i miejsce otwarcia ofert: 27 grudnia 2004 roku godz. 10.00, siedziba zamawiającego, pok. nr 10.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje

o wywieszeniu przy p.344 wykazu Nr X/2004 lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców:

ul. Lanoty 7/48, Lanoty 7/45, Nauczycielska 4/14, Swarzewska 54B/2, Morska 176-184C/34, Morska 176-184B/16, Morska 176-184E/30, Morska 176-184E/28, Morska 176-184E/12, Morska 176-184C/25, Morska 176-184E/1, Morska 176-184D/44, Morska 176-184E/29, Morska 176-184A 9, Morska 176-184E/59, Morska 176-184E/37, Morska 176-184E/22, Boh. St. Warszawskiej 19/41, Morska 108C/7, Morska 108C/9, Morska 108C/14, Morska 108C/16, Morska 108A/6, Morska 108C/4, Morska 108A/13, Morska 108A/5, Morska 108C/11, W. Radtkego 43/15, W. Radtkego 45/16, Partyzantów 42/9, Morska 67/9, Kartuska 67/19, Kartuska 67/47, Dantyszka 19A/2, Woj. Wachowiaka 22/3, Woj. Wachowiaka 22/3A, Bp. Dominika 25A/7.

Wykaz wywieszono na okres 21 dni od dnia 18.11.2004r. do dnia 9.12.2004r.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta Gdyni na tablicy ogłoszeń znajdującej się na III piętrze przy pokoju 342 **wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni przeznaczonej do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego Gdyńskiej Spółdzielni Mieszkaniczej:**

1. położonej w Gdyni przy ulicy Falistej 5 - km 51 Obręb Gdynia, działka nr 97 o pow. 1.551 m² Wykaz nr 362/04/IV/M stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 7461/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 8 listopada 2004 r wywieszony jest na okres 21 dni, od 22.11.2004 r. do 13.12.2004 roku.

2. położonej w Gdyni przy ulicy Morskiej 125-km 49 Obręb Gdynia, działka nr 902/261 o pow. 898 m².

Wykaz nr 361/04/IV/M stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 7460/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 08 listopada 2004 roku **wywieszony jest na okres 21 dni od 22.11.2004 roku do dnia 13.12.2004 roku.**

Prezydent Miasta Gdyni

wykonywujący zadania starosty z zakresu administracji rządowej **informuje,**

że w związku z realizacją inwestycji dotyczącej budowy infrastruktury technicznej w zakresie przyłączy: wodociągowego, gazowego i kanalizacji deszczowej, w dniu 14.10.2004 r.

wydał decyzję Nr 35/2004, Nr 36/2004, orzekającą o udzieleniu Przedsiębiorstwu Budowlanemu PANORAMA Spółka z o.o., zezwolenia na czasowe zajęcie następujących nieruchomości

- działka nr 11, k.m. 15 Obręb Wielki Kack, położona w Gdyni przy ul. **Nowodworcowej**, zapisana w księdze wieczystej KW nr 24394 jako własność Augustyna Franciszka Elwardt

- działka nr 13, k.m. 15 Obręb Wielki Kack, położona w Gdyni przy ul. **Nowodworcowej**, zapisana w księdze wieczystej KW nr 4167 jako własność Józefa Mazuhr

Jeżeli w ciągu 2 tygodni o dnia ogłoszenia do Urzędu Miasta Gdyni pok. 343 nie zgłoszą się właściciele gruntu lub ich następcy prawni oraz osoby zgłaszające się nie wykażą swoich praw - decyzje zezwalające na czasowe zajęcie ww/ nieruchomości staną się ostateczne.

Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 18

Gdynia, ul. Krasickiego 28, tel. 620 69 43,

Zatrudni księgowego na pół etatu.

Wymagania: znajomość programu kadrowo - płacowego firmy komputerowej Progman, aktualnie obowiązujące przepisy (ZUS, podatki) oraz biegła znajomość programu Exel.

Urząd Miasta Gdyni Wydział Dróg

al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 **zatrudni inżyniera budownictwa o specjalności drogi, ulice z uprawnieniami drogowymi.**

UWAGA, ORGANIZACJE POZARZĄDOWE I OSOBY PRAWNE, JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE

(działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania)

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza konkurs na realizację zadania polegającego na: utworzeniu i prowadzeniu schroniska dla osób bezdomnych uzależnionych od alkoholu w okresie od 01.01. 2005 r. do 30.04. 2007 r.

Podmiot zlecający zadanie zapewni przekazanie środków finansowych w formie dotacji w kwocie:

1) do 200.000 zł w 2005 r. na utworzenie i prowadzenie schroniska

a) podmiot realizujący zadanie zobowiązany jest do:

- utworzenia schroniska do końca stycznia 2005 r., tj. remont oraz wyposażenie schroniska

- rozpoczęcia działalności schroniska od 1 lutego 2005 r.

2) do 185.000 zł w roku 2006 na prowadzenie schroniska

3) do 62.000 zł do kwietnia 2007 roku na prowadzenie schroniska

4) środki finansowe na prowadzenie schroniska uzależnione będą od ilości osób skierowanych przez MOPS wg następującego przelicznika: dzienny koszt utrzymania jednej osoby z roku 2005 X ilość osób X ilość dni pobytu jednej osoby.

Dotacja na realizację w/w zadania przyznana będzie w drodze konkursu ofert składanych przez organizacje pozarządowe i osoby prawne, jednostki organizacyjne (działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania).

Organ ogłaszający konkurs:

1. dokona oceny złożonych ofert uwzględniając zadeklarowaną przez podmioty uprawnione jakość działania i kwalifikacje osób, przy udziale których mają realizować zadanie

2. dokona oceny przedstawionych kalkulacji kosztów realizacji zadania,

3. uwzględni zadeklarowany przez podmioty udział własnych środków finansowych albo pozyskanych z innych źródeł na realizację zadania,

4. dokona oceny zgłoszonych możliwości realizacji zadania przez podmioty uprawnione,

5. uwzględni innowacyjność proponowanych rozwiązań

6. dokona oceny lokalizacji schroniska mając na uwadze jej położenie i dostępność

Podmiot zlecający zadanie dokona wyboru oferty w terminie do 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Warunki przyznawania dotacji oraz warunki realizacji zadania reguluje specyfikacja warunków konkursu, którą wraz z formularzami aplikacyjnymi należy odebrać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni przy ul. Armii Krajowej 44, V piętro pok. 501, w godz. 800 – 1500 od poniedziałku do piątku.

Podmiot stający do konkursu zobowiązany jest do złożenia w terminie do 17.12.2004 r. prawidłowo wypełnionego wniosku aplikacyjnego wraz z załącznikami:

- aktualny statut organizacji,

- aktualny wypis z rejestru sądowego lub innego rejestru (ważny 3 mies.),

- sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności podmiotu za ubiegły rok (w przypadku dotychczasowej krótszej działalności za okres tej działalności),

- krótki opis najważniejszych osiągnięć,

- dwie rekomendacje

w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gdyni przy ul. Armii Krajowej 44, V piętro, pok. 501. do godz.12.00.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

81-366 Gdynia, ul. Armii Krajowej 44 tel. 782 01 20; 782 01 21 fax 782 01 24 wew. 38
http://republika.pl/mops_gdynia; e-mail: sekretariat@mopsgdynia.neostrada.pl

ogłasza przetarg nieograniczony na adaptację i remont pomieszczeń tworzonego mieszkania chronionego w Gdyni, przy ul. Legionów 64

Termin realizacji: do 31 stycznia 2005 r.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego - pok. 515.

Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, w pokoju 519. Koperta powinna być oznaczona „Przetarg nieograniczony na adaptację i remont pomieszczeń tworzonego mieszkania chronionego w Gdyni, przy ul. Legionów.”

Pracownikiem uprawnionym do kontaktu z oferentami jest:

St. inspektor ds. techniczno-eksploatacyjnych - **Dariusz Kleser**, tel. 782 01 20 wewn. 51.

Termin składania ofert upływa dnia 13.12.2004 r. o godz. 9.00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w dniu 13.12.2004 r. o godz. 10.00. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych lub wariantowych.

W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy: spełniają warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień, publicznych, nie podlegają wykluczeniu z art. 24 ust. 1-2 tejsze ustawy, spełniają wymagania określone w specyfikacji.

Termin związania z ofertą: 30 dni

Pomóżmy kotom

Tradycyjnie już od wielu lat Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta wystąpił z apelem i prośbą do spółdzielni mieszkaniowych i administracji budynków komunalnych o pomoc bezpańskim kotom.

Te potrzebne zwierzęta, niestety niedoceniane a nawet tępione, w aglomeracjach miast portowych spełniają ważną rolę ograniczając populację gryzoni. Wszędzie tam, gdzie zabraknie kotów, prędko czy później pojawia się myszy i szczury. Zatem zamiast walczyć z kotami spróbujmy nauczyć się z nimi żyć, tak aby czerpać obopólne korzyści.

Niektóre spółdzielnie mieszkaniowe i administracja już podjęły takie działania ustawiając na swoich osiedlach, w wybranym miejscach domki dla kotów. Opiekują się nimi gospodarze domów i chętni lokatorzy.

Tam, gdzie nie ma takich domków, gorąco prosimy w imieniu kotów o pozostawienie na zimę jednego otwartego okienka piwnicznego w budynku!

Porad na temat pomocy bezpańskim kotom oraz informacji na temat projektów i budowy domków dla nich można uzyskać w Towarzystwie Opieki nad Zwierzętami przy ul. Bp. Dominika 16, tel. 622 87 11, w poniedziałki, środy i piątki w godz. 12.00 – 15.00.

Tam też opiekujący się bezpańskimi kotami mogą uzyskać suchą karmę i środki antykoncepcyjne dla kotek po zobowiązaniu się do dbania o czystość i porządek w miejscu dokarmiania zwierząt.

Zróbcie wspólnie szopkę

Szkoła Podstawowa Nr 29 przy ul. Ściegienego organizuje konkurs na „Rodzinną Szopkę Bożonarodzeniową”, który jest adresowany do wszystkich rodzin. Zainteresowani proszeni są o składanie szopek do 13 grudnia br. w Szkole u Aleksandry Motylińskiej. Prace zostaną wystawione w kościele a następnie przekazane do hospicjów, domów dziecka, szpitali. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród nastąpi podczas „Świątecznej Gali”, 19 grudnia w kościele św. Józefa. Szczegółowe informacje o konkursie znajdują się na stronie internetowej www.sp29.prv.pl.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta na tablicy ogłoszeń znajdującej się na III piętrze przy pokoju 336

wyказу nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego położonej przy ulicy Promiennej 6 oznaczonej na karcie mapy NR 66 obręb Gdynia jako działka nr 759/249 o pow. 529 m²

Wykaz nr 363/2004/IV/M stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 7475/04/IV/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 9 listopada 2004 roku wywieszony jest na okres **21 dni od 15 listopada 2004 roku do 6 grudnia 2004 roku.**

Zarząd

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nova” w Gdyni

Gdynia, ul. Żeglarszy 11A/40, tel. 665 02 22

ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie dwóch kotłowni gazowych

Termin składania ofert: do 6.12.2004 r. do godz. 15.00.

Otwarcie ofert odbędzie się 6.12.2004 r. o godz. 17.30 w biurze S.M. „Nova”.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia za opłatą 50 zł można odebrać w biurze Spółdzielni.

Dla seniorów

Rada Gdynskich Seniorów – zespół powołany przez Prezydenta Miasta Gdyni, przypomina o swoich cotygodniowych dyżurach. Gdynscy seniorzy mogą kontaktować się z Radą: poprzez adres e-mailowy: seniorzy@gdynia.pl lub telefonicznie (661 35 41) i osobiście w siedzibie Gdynskiego Centrum Organizacji Pozarządowych (81-364 Gdynia, ul. 3 Maja 27-31) we wtorki w godz. 10.00 – 11.00. Podstawowymi zadaniami postawionymi przed Radą są: wymiana wzajemnych doświadczeń, wypracowanie konkretnych działań na rzecz wspólnej realizacji programów związanych z aktywizacją osób starszych oraz opiniowanie przedsięwzięć Miasta, kierowanych do gdynskich seniorów.

W piątek 3 grudnia o godz. 11.00 w YMCA Gdynia przy ul. Żeromskiego 26 w ramach Gdynskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku odbędzie się wykład dr **Jaremiego Sciepurki** pt. **„Zdrowotne aspekty rekreacji ruchowej”**. Wstęp wolny.

Klub Seniora przy Radzie Dzielnicy Śródmieście i Polski związek Emerytów i Rencistów za-

praszają 1 grudnia do kawiarenki parafialnej Redemptorystów przy ul. Portowej 2 na spotkanie z asp. **Iwoną Wiśniewską** z Sekcji wencji Komisariatu Policji Gdynia Śródmieście temat: **„Jak bezpiecznie przejść przez życie”**. Początek o godz. 11:30.

Klub Seniora przy Radzie Dzielnicy Śródmieście zaprasza na **wycieczkę autokarową 12 grudnia 2004 r.** na trasie: Czernin (majątek mirskich) - Sztum (zamek pokrzyżacki) - Targ (miejsce rozegrywania polsko-szwedzkiej Dzierzgoń (wzgórze zamkowe, zespół dawno klasztoru Reformatorów, kaplica zamkowa Anny, rynek, młyn zamkowy) - Waplewo (Sierakowskich, kaplica). W pałacu Sierakowskich w Waplewie wspólna wieczerza wigilijna.

Zgłoszenia w siedzibie Klubu Seniora – wiarience parafialnej o.o. Redemptorystów przy ul. Portowa 2, w poniedziałki i środy w godz. 10.00 – 14.00, w piątki w godz. 14.00 – 18.00.

Koszt wycieczki 49,- zł od osoby.

Telefon kontaktowy: 664 73 77.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje

o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta na tablicy ogłoszeń znajdującej się na IV piętrze przy ul. Główniej 428 **wyказу nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia położonej w Gdyni przy ul. Gniewskiej**, obejmującej część działki gruntu nr 895/89 o pow. 12 m² oznaczonej na KM 18, przeznaczonej do wydzierżawienia na prowadzenie działalności handlowej, na okres 3 lat;
- **ul. Kartuskiej**, obejmującej część działki nr 369/11 o pow. 20 m², oznaczonej na KM 18, przeznaczonej do wydzierżawienia na zielen izolacyjną, na okres 3 lat;
- **ul. Chylońskiej**, obejmującej część działki nr 814/93 o pow. 20 m², oznaczonej na KM 18, przeznaczonej do wydzierżawienia na prowadzenie działalności handlowej, na okres 3 lat.
Wykazy wywieszono na okres 21 dni: od 22.11.2004 r. do 13.12.2004 r.

Prezydent Miasta Gdyni

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej 60.000 EURO na dostawę prasy codziennej i czasopism specjalistycznych dla Urzędu Miasta Gdyni na rok 2005

Zamawiający – Urząd Miasta Gdyni, 81-382 Gdynia, al. Marsz. Piłsudskiego 52/54.

Termin realizacji zamówienia: 1.01.2005 r. – 31.12.2005 r.

Termin składania ofert – do dnia 10.12.2004r. do godz. 13.00 w pok. Nr 8 Urzędu Miasta Gdyni – Kancelaria Ogólna.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 10.12.2004 r. o godz. 13.30 w Urzędzie Miasta Gdyni, al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 pok. 105A.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia nieodpłatnie można odebrać w siedzibie Zamawiającego – Biblioteka.

Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej. Termin związania ofertą 30 dni.

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: spełniają wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, spełniają wymogi określone w art. 22 ust. 1 Prawo Zamówień Publicznych, nie są wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1,2 Prawo Zamówień Publicznych.

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena 100%

Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: **Ewa Szelałowska** tel. 668 86 21 i **Agata Jagiełło** tel. 668 86 21 – Biblioteka.

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni,

Gdynia, ul. Świętojańska 141/143, tel. 622 73 55, fax 622 64 17

ogłasza przetarg nieograniczony,

którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 60.000 EURO na dostawę prasy codziennej i czasopism dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w okresie 01.01.2005 r. – 31.12.2005 r.

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (cena: 10 zł) można odebrać w sekretariacie Miejskiej Biblioteki Publicznej ul. Świętojańska 141/143, 81-401 Gdynia lub za zaliczeniem pocztowym. Uprawnionym do kontaktów z oferentami jest **Maria Stasińska**, Dział Instrukcyjno-Metodyczny MBP, 81-423 Gdynia, ul. Partyzantów 39, blok IV, tel. 622-44-31, w godz. od 10.00 do 14.00.

Oferty należy składać w sekretariacie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni, 81-401 GDYNIA, przy ul. Świętojańskiej 141/143. do dnia 10.12.2004 r. do godz. 10.00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 10.12.2004 r. o godzinie 10.30 w Dyrekcji Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdyni, GDYNIA, przy ul. Świętojańskiej 141/143.

Termin realizacji (wymagany) – 01.01.2005 r. – 31.12.2005 r. Termin związania z ofertą wynosi 30 dni. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena – 80%, dowóz prasy do filii – 20%.

12 grudnia br. o godz. 16.00 w Teatrze Miejskim im. W. Gombrowicza w Gdyni, ul. Bema 26 odbędzie się kolejny koncert z cyklu „Niedziela Melomana”.

Koncert fortepianowy G-dur KV 453 – solistka: Paulina Łazarz z towarzyszeniem Orkiestry Kameralnej Akademii Muzycznej im. S. Moniuszki w Gdańsku.

Święto Arki

28 listopada br. o godz. 10.00 w kościele św. Michała przy ul. Ujejskiego 40 odbędzie się uroczysta msza z okazji 75. jubileuszu Arki Gdynia oraz 25. rocznicy zdobycia przez nią Pucharu

Polski. O godz. 15.30 na zakończenie jubileuszowych obchodów, na stadionie Gdynińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji rozpocznie się mecz Pucharu Polski Prokom Arka Gdynia – Lech Poznań.

Spotkanie „encyklopedystów”

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza 1 grudnia (środa) o godz. 17.00 do filii przy al. Marsz. Piłsudskiego 18 na kolejne SPOTKANIE LUDZI CIEKAWYCH WSZYSTKIEGO.

kolejnych dyrektorów: Gdynińskiej Dyrekcji Inwestycji, Energoblok-Wybrzeże, Inżynieria - Gdańsk, Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych, Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszaniowej, Zieleni Miejskiej itp.

Zadbaj o słuch

W ramach programu "Zadbaj o swój słuch" firma "DOR-MED" przy ul. Abrahama 57 (w siedzibie przychodni), tel. 625 91 00, gab. 2 zaprasza na bezpłatny przegląd aparatów słuchowych

Kiermasz przy herbatce

Fundacja Pomocy „Otwarte serca” przy ul. Chyłońskiej 90A, tel. 661 33 21. e-mail: otwarterca@op.pl, zaprasza do swojej siedziby 27 listopada br. w godz. 10.00 – 18.00 na kiermasz rzeczy różnych.

Warsztaty aktorskie

YMCA Gdynia zaprasza na warsztaty aktorskie dla młodzieży i dorosłych. Spotkanie organizacyjne odbędzie się 30 listopada i 1 grudnia br.

Poznajemy psalmy

Zarząd Klubu Inteligencji Katolickiej zaprasza na trzecie spotkanie z cyklu "Poznajemy psalmy". Ks. Franciszek Jarzębowski przedstawi refleksje na cześć Stwórcy.

Spektakl na dworcu

Scena Centrum Interwencji Artystycznej - SKM Gdynia, zaprasza na spektakl "Wladimir", 27 listopada oraz 4 grudnia br. o godz. 19.00. Wstęp wolny!

Rocznik jeszcze dostępny

Towarzystwo Miłośników Gdyni informuje, że można jeszcze nabyć Rocznik Gdyniński Nr 15 i 16 w siedzibie Towarzystwa przy ul. Władysława IV 51

Wystawy

W poniedziałek, 29 listopada br. o godz. 16.00 w Galerii "Ratusz" w Urzędzie Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 (I piętro) odbędzie się wernisaż prac plastycznych dzieci cierpiących na autyzm i zespół Retta

10.00 – 14.00, w czwartki w godz. 16.00 – 19.30 oraz niedziele w godz. 11.00 – 15.00. Przy Domku Żeromskiego codziennie w godz. 9.30 – 20.00 można oglądać stałą ekspozycję historyczną pt. „Skansen rybacki”.

Repertuar teatralny Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza. Table with columns: date, time, play title, cast members.

Ważne telefony

Miejskie Centrum Powiadomienia Ratunkowego. List of emergency services and their phone numbers.

„Ratusz”, bezpłatny biuletyn informacyjny Rady i Prezydenta Miasta Gdyni. Redaguje Zespół Prasowy Urzędu Miasta al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 201